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' PMNues pé Tirané iden

: identifikimizkart€ identitetj h
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Mbey 1506275 Esie s raaane ndeklaroj se me Vullnet tg e o =
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pergjcgji:'si té kufizuar, “STRINGA GROUP” shpk,
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Neni 1
Shﬁq ) Emri, Forma

. 1-Tig . ; e

té ]'illﬁ_;ma_r‘ ¢ quajtur me poshtg “Shogéria”.

Neni 2
- Personaliteti juridik
Oqériy fit ¢

Procedyry, . o Personalitetin juridik, pasi t¢ jeyg regjistruar né QKB, né pérputhie me kushtet i

dul'at e pal'ash_[kua_ra me f[g] ki E
5 Neni 3

i Selia
S61TA “STRINGA GROUP” Shpk ¢ ka seline né adresé: “Rruga ¢ Kavajes Pallati Nr

Jhyry s
Y2 | Njesia 7,Tirane” dhe mund ta ndryshojé até me vendim 1€ asamblesé s€ ortakéve.

~ Nenid
Objekti i veprimtarisé

D . 5 : :

“ﬁjakh 1 ushtrimit 1 veprimtarise per shogérine “STRINGA GROUP” shpk éshté:

™ j',#nfjﬁtslme Pronash truall dhe ndermjetesim biznesi ne pergjithesi,import dhe eksport te
h: '_1ﬁmkl.‘.l"¢ lﬂduslt'ia],UShqimorﬁ: dhe te bimeve medicinale”

Neni 5
Kohézgjatja

L do té zhvilloje aktivitetin ¢ saj pa afat.

Neni 6
Kapitali themeltar
themeltar i nénshkruar dhe i shlyer i shoqérise éshté 100,000 Jeké, i ndaré né 1(nje)

ila Zﬂtél'ﬂhet si mé poshté:




ané  identifikuar me

identifikimi-karté identiteti Me NUMEr personal 1506220521 +

Kontributi i ortakéve mund 1€ J€t€ né para gg¢ e patyré

té drejta, bulojné personalisht humbjey ¢

Ortakét nuk pérgjigjen pér detyrimet ¢ shoqérise treglare dhe m
shogérisé deri né pjesén e pashlyer (€ kontribyyeye t& nénshkruard:

Neni 7
Transferimij j kapitalit

Kuotat e kapitalit té njé shoqérie me pérgjepjasi & kufizuar ¢ té drel
t€ fitohen apo kalohen népérmjet: :

a) kontributit né kapitalin ¢ shoqerse;

b) shitblerjes;

¢) trashégimise;

¢) dhurimit;

d) ¢do ményre tjetér té parashikuar me ligj. .
Né rastin e kalimit té kuotave me kontraté, kontrata duhet té béhet me shKrim.
Personi q¢ kalon kuotén dhe ai g¢ ¢ fiton ate pérgjigien né meényT
detyrimet qé rrjedhin nga zotérimi i kuotés, nga asti i kalimit
regjistrimit té kalimit te saj ne Qendren Kombetare té Biznesit, sipas
daté 3.5.2007 “Pér Qendrén Kombétare té Biznesit”. g
Pjesét e kapitalit themeltar jané lirisht t€ transferueshme me rruge trashégimie.

Neni 8
Organi Vendimmarrés

Asambleja e Ortakéve éshté pérgjegjése pér marrjen e vendimeve per shoq@ring, pér ¢éshtjet e

méposhtme:
o a) pércaktimin e politikave tregtare (& shogérisé;
~ o 'b) ndryshimet e statutit; Y
L ¢) emérimin e shkarkimin ¢ administratoreve; '
autorizuar,

i ) emérimin e shkarkimin i likuiduesve dhe té ekspertéve kontabél Eé
ﬁ e ' ¢ pér personat € pérmendur né shkronjat “c” dhe

dh) mbikéqyrjen e zbatimit glare ng istrator
= ave financiare vjetore dhe té raporteve té ecurisé se veprimtansg;

in e pasqyrave
in dhe zvogélimin e kapitalit;

in e kuotave dhe anulimin e tyre:

n e shoqérisé né gjykaté dhe né proc
nin dhe prishjen ¢ shoqérisé;

- rregullave procedurale té mbledhjeve té asamblese;

" o R 5 do
Dritan Stringa, i datélindjes 22.06,1985 p,pues N€ zotéron 100 % @ kunltc:wxm:é

shoqériseé. 28 . - i
¥ pasuri 1€ luajtshme/tE paluajtsme apo

tat q€ rrjedhin prej tyre mund

¢ solidare ndaj shogérisé per
té kuotave, deri ne gastin e
nenit 43 te ligjit nr. 9723,

IO s e o t¢ kesaj pike;
'd) pércaktimin e shpérblimev KT It el
115;) Dee : & politikave tregtare nga administratorét, perfshiré pergatijen €

financiare vjetore dhe té raporteve t& ecurisé sé veprimtarise;

edimet e tjera ndaj administratorgve,

I

|

——




i) a;és:hljc L€ Yera @ parashikuara ngg |; i :
Vend:m_“i € paregjistruara né regjistrin e vupn‘ st absolutisht t& paviefshme, Shoger

munc}_ t“l kundrcjto_jé pavlcfshmering i 1re:=i:|d"31wc janc 1é drejta né mirébesim, Pérvec riﬁ“ nuk
Shﬂql"nﬂ pmvnn se i 'I_r{:'l_i kﬂ p[lsm‘ d'.lﬂ‘fli pé;- (::;::]-Cillil‘;ﬁ:;nrﬂéq BP('I ]'l.é bﬂZ{'-: té "clhana\'c lel:;::.l:;:

nuk mund té mog kishte pasur dijeni Pér g

Neni 9
Adminjstrimi

Administrator i shogérisé “STRINGA GR > éshté:

Dritan Stringa, datélindjes 22.06.198?m;, shpk :ght"T“imné identifikuar me dokum
identifikimi:karté identiteti me nUMEr persony Tonics 1° &
Administratori i shoqérisé éshté i emg Dér. nié afat 5(pesé) viegar-Data e emgrjp; te tij
Pérkon me datén e themelimit te Shﬂqcrise {!J'eshlﬂ data 1?_D3.2023,Afaﬁ 1 Cmerimjy t‘]
administratorit eshte deri me 17.03.2028. e )

Neni 10
Bazq Ligjore

Shogéria do te zhvillojé aktivitetin e saj na pérputhje té ploté me kété akt themelimi dhe
dispozitat e legjislacionit shqiptar.

Pér sa nuk parashikohet ne kete akt theme| imi, do te zbatohen dispozitat e ligjit "Per tregtaret dhe
shogerite tregtare”, Kodit Civil dhe ¢faredo ligji tjetér specifik né Republiken e Shqipérisé.

: Neni 11
Dispozita perfundimtare

Ky akt themelimi u redaktua ne 3 kopje, né gjuhén shgipe, me pérmbajtje dhe vera te njéjta
Juridike,
Akti i mésiperm pasi miratohet né parim dhe nen per nen nga ortaku themelues té shogérise
tregtare “STRINGA GROUP” shpk, nénshkruhet né & giitha kopjet duke vendosur emrin,

mbiemrin dhe firmen orgjinale.

ORTAKU THEMELUES
Dritan Stringa

Tirang, mé daté 17.03.2023




